1

证券代码：002587           证券简称：奥拓电子         公告编号：2017-043

深圳市奥拓电子股份有限公司

关于公司取得五项发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市奥拓电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得由中华人民

共和国国家知识产权局颁发的五项发明专利证书，具体情况如下：

序号 名称 专利号 专利权人 申请日 证书号 专利权期限

01

LED 显示屏消摩尔纹结构及其方

法

ZL 2014 1 0294928.5 公司 2014.06.25 第 2340225 号 20 年

02

一种 LED 显示屏显示方法、装置

及 LED 显示屏

ZL 2014 1 0301199.1 公司 2014.06.27 第 2340159 号  20 年

03 LED 显示屏的 3D 光栅贴合工艺 ZL 2014 1 0374517.7 公司 2014.07.31 第 2406083 号 20 年

04

一种基于LED显示屏的LED箱体

定位方法、装置及 LED 显示屏

ZL 2014 1 0462604.8 公司 2014.09.11 第 2381642 号 20 年

05 显示屏拼接装置及其显示设备 ZL 2014 1 0514201.3 公司 2014.09.29 第 2381411 号 20 年

上述发明专利的取得不会对本公司生产经营产生重大影响，但有利于发挥本

公司自主知识产权优势，保持技术的领先，提升本公司的核心竞争力。

特此公告。

深圳市奥拓电子股份有限公司

                                      董事会

二〇一七年五月九日